Zatgcznik nr 1 do uchwaly nr 200/XXV/10 Rady Gminy Stara Biata z dnia 25.03.2010 r.
zmieniajgcej Uchwate Budzetowg Gminy Stara Biata na 2010 rok

DOCHODY
ztego :
w tym: w tym:
srodki srodki
europejskie i europejskie i
. 5 . , , inne s$rodki ) . .
Dziat Zro6dto dochodow Ogotem .. ochodz ace , inne srodki
biezace . porites A maj atkowe : pochodz ace ze
dotacje ze zrédet dotacje srodet
zagranicznych 7a .
granicznych,
: Lo niepodlegaj ace
niepodlegaj ac Zwrot?)V\J/iq
e zwrotowi
Przed zmian g Zmiana Po zmianie
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bezpiecze nstwo publiczne
754|°°2P © Publ 300 -300 0 0 0
i ochrona przeciwpo zarowa
Dotacja celowa otrzymana
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji 300 -300 0

rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami




758

Rézne rozliczenia

7741 285

215 348

7 956 633

7 956 633

Subwencje ogdlne z
budzetu panstwa

7 661 285

215 348

7 876 633

7 876 633

852

Pomoc spoteczna

2 850 200

51 200

2901 400

290140 0

2 860 400

Dotacja celowa otrzymana
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

2570400

-26 000

2 544 400

2 544 400

2 544 400

Dotacja celowa otrzymana
z budzetu panstwa na
realizacje realizacje
wlasnych zadan biezacych
gmin

238 800

77 200

316 000

316 000

316 000

900

Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska

279000

995 000

1274000

1274000

850 000

Wptywy réznych dochodéw

8 000

995 000

1 003 000

1 003 000




Dochody ogotem P9 850 000 [1 261248 $1111248 | 301162 48| 2929 996 0 995 000 0 0

Uzasadnienie:

1/Zmniejszenia dochoddéw w dz 754- Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa: ze zrédia - Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie ustawami o kwote - 300zt dokonuje sie zgodnie z decyzjg Nr
3/2010 Wojewody Mazowieckiego z dnia 25.02.2010r., ktéra ustala wyosokosé¢ dotacji dla gminy wynikajaca z ustawy budzetowej na 2010r

2/Zwiekszenia dochodéw w dz. 758 - R6zne rozliczenia: ze zrédta - Subwencje ogélne z budzetu panstwa o kwote - 215.348zt dokonuje sie zgodnie z pismem
Ministerstwa Finanséw z dnia 9 lutego 2010 r Nr ST3/4820/2/10 , w ktérym ustalono wysokos$¢ subwencji oswiatowe] wynikajacej z ustawy budzetowej na 2010 rok

3/Zmniejszenia dochodéw w dz 852 - Pomoc spoteczna o kwote 28.800,- dokonuje sie zgodnie z decyzjg Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2010 z dnia 25.02.2010 ,
ktdrag ustalono wysokos¢ dotacji dla gminy zgodnie z ustawg budzetowa na 2010 rok w tym: zrédto dochod6éw-Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie ustawami zmniejsza sie o kwote - 26.000zt tj dotacja
przeznaczona na wyptate swiadczen rodzinnych, swiadczen z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego,oraz w zroédle dochodow- Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin o kwote- 2.800z.

4/ Zwiekszenia dochoddéw w dz. 852 - Pomoc spoteczna o kwote 80 000 zt dokonuje sie zgodnie z decyzjg Wojewody Mazowieckiego Nr 4/2010 z dnia 02.03.2010
r., ktéra zostata przydzielona dotacja na realizacje programu wieloletniego "Pomoc panstwa w zakresie dozywiania" o ktorym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia
2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego "Pomoc panstwa w zakresie dozywiania" (Dz. U. z 2005 r. Nr 267 poz. 2259 z p6zn. zm.).

5/ Zwigkszenia dochodéw w dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska - zrédto dochoddéw- Wplywy réznych dochodéw o kwote - 995.000zt dokonuje
sie z wptywoOw z tytutu optat i kar za korzystanie ze srodowiska - zgodnie z art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009r o zmianie ustawy -Prawo ochrony srodowiska
oraz niektorych innych ustaw /Dz.U. z 2009r nr 215 poz.1664/

Sporzadzita:




